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Przyszłość pojazdów niestandardowych: Ford prezentuje 
koncepcyjny model F-100 Eluminator z nowym silnikiem 
elektrycznym. 
 
 W pełni elektryczny samochód koncepcyjny Ford F-100 Eluminator wykorzystuje 

elektryczny układ napędowy Mustanga Mach-E GT Performance Edition 2021 z dwoma 
(przednim i tylnym) elektrycznymi silnikami trakcyjnymi, które wytwarzają łącznie 480 
koni mechanicznych i blisko 860 Nm momentu obrotowego*. 
 

 W pełni elektryczny układ napędowy Eluminator jest już dostępny do zakupu w Stanach 
Zjednoczonych, u lokalnych dilerów lub online za pośrednictwem Ford Performance 
Parts, w wersji o mocy 281 koni mechanicznych i 430 Nm momentu obrotowego. 
 

WARSZAWA, 5  listopada 2021 roku – Ford zapowiada przyszłość zelektryfikowanych 
pojazdów niestandardowych, ujawniając w pełni elektryczny samochód koncepcyjny F-100 
Eluminator - ciężarówkę demonstracyjną o zerowej emisji spalin, napędzaną silnikiem 
elektrycznym Ford Performance Parts Eluminator, który klienci mogą teraz kupić online.** 
 
Oparty na zabytkowym pickupie F-100 z 1978 roku, koncepcyjny F-100 Eluminator ma napęd 
na wszystkie koła dzięki dwóm potężnym silnikom elektrycznym współdzielonym z Mustangiem 
Mach-E GT Performance Edition 2021. Dwa elektryczne silniki trakcyjne napędzają przednie i 
tylne koła, generując potężną moc 480 koni mechanicznych i blisko 860 Nm momentu 
obrotowego. Eluminator został stworzony przez Ford Performance Parts i jest oparty na silniku 
Mustanga Mach-E GT. 
 
- Właściciele Fordów od samego początku personalizowali, przerabiali i ulepszali swoje pojazdy 
- od zmiany wyglądu po zwiększanie mocy - powiedział Eric Cin, globalny dyrektor ds. 
personalizacji pojazdów, akcesoriów i licencjonowania. Nasz samochód koncepcyjny F-100 
Eluminator jest zapowiedzią tego, w jaki sposób wesprzemy klientów, którzy chcą zredukować 
emisję spalin i przejść na całkowicie elektryczne auta, nawet w przypadku pojazdów 
zabytkowych - dodał. 
 
W pełni elektryczny koncepcyjny F-100 Eluminator, zaprojektowany i stworzony przez Ford 
Performance, został zbudowany we współpracy z MLe Racecars i opiera się na 
niestandardowym podwoziu Roadster Shop. Został pomalowany na kolor Avalanche Gray z 
akcentami Cerakote Copper przez Brand X Customs, a wnętrze ma aluminiową deskę 
rozdzielczą JJR Fabrication i skórzaną tapicerkę w kolorze mocno dojrzałego awokado 
opracowaną przez MDM Upholstery. Jest wyposażony w niestandardowe aluminiowe koła 
19x10 cali od Forgeline z wysokowydajnymi oponami Michelin Latitude Sport 275/45-19. 
 
Silnik Eluminator napędza elektryczną rewolucję  
Na całym świecie przemysł części i akcesoriów samochodowych generuje około 50 miliardów 
dolarów rocznie i obejmuje sprzęt do wszystkiego, od hot rodów po pojazdy terenowe, od 
mobilnej elektroniki po akcesoria samochodowe. 
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Personalizacja pojazdów Ford i części Ford Performance Parts wciąż stwarzają nowe opcje dla 
nabywców, takie jak choćby silnik Eluminator, z uwagi na obserwowany coraz szybszy zwrot 
klientów ku pojazdom elektrycznym. To pierwszy przykład z portfolio, które wkrótce stanie się 
rosnącym rynkiem części i akcesoriów do pojazdów elektrycznych Forda. 
 
Silnik o numerze katalogowym M-9000-MACH-E, jest teraz dostępny u autoryzowanych dilerów 
Forda lub online w Ford Performance Parts. Przeznaczony jest dla konstruktorów 
poszukujących układu napędowego, dzięki któremu będą mogli zelektryfikować swoją gamę 
pojazdów, od nowoczesnych po zabytkowe, od ciężarówek po SUV-y. Każdy silnik Eluminator 
wytwarza 281 koni mechanicznych i 430 Nm momentu obrotowego i jest legalny we wszystkich 
50 stanach USA. Jego cena to 3 900 USD. 
 
* Obliczona na podstawie szczytowej wydajności silnika (silników elektrycznych) przy 
szczytowej mocy akumulatora. Wyniki mogą się różnić. 
 
** Odwiedź stronę fueleconomy.gov, aby uzyskać więcej informacji. 
 

# # # 
 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 186 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - coraz częściej w wersjach 
zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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